西交院办函〔2024〕3 号

各教学及辅助单位、机关处室：

根据学校工作安排，定于 3 月 15 日召开学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想主题教育总结大会暨 2024 年工作部

署会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 15 日（星期五）14：30

二、参会人员

全体校领导、党政机关全体人员、教学单位管理干部、教

研室主任、无课教师。

三、会议地点

学术报告厅

四、要求

— 2 —

1.各单位于 3月 12 日下班前将参会人员名单报党政办李松

林老师处。确因特殊原因不能参会，须严格履行请假手续，请

假手续写明不能参会原因，须单位负责人、分管校领导签字。

2.全体参会人员佩戴校徽，党员需佩戴党徽。

3.人事处做好会场考勤工作。参会期间请将手机调至振动

或静音状态。

特此通知。

西安交通工程学院

办公室

2024 年 3 月 11 日